CONTENUTO

ambiti e contenuto	Karolus etc. Universis. Ex parte venerabilis patris Astensis episcopi devoti nostri fuit etc. ut cum quedam compositiones et pacta inter Robertum de Lavena etc. nomine nostro ex parte una ac nominatum episcopum Astensem ex altera sint inita et tractata, prout in instrumentis inde confectis plenius continetur, confirmare illa de benignitate regia dignaremur, nos igitur etc. huiusmodi compositiones et pacta, prout inter predictos sunt inita et tractata, tenore presentium confirmamus. In cuius rei etc. Datum Viterbii, XXVII marcii XIII indictionis, regni nostro anno sexto.
chiavi di accesso	Persone - Carlo I d'Angiò, re di Sicilia - Laveno de, Roberto Luoghi - Asti - Viterbo

DOCUMENTAZIONE

bibliografia	R.C.A. vol. VI, reg. XXII, 1109 p. 208 (registro)
--------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000711 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 134 (1))
segnatura precedente	R.A. 10, f. 155
denominazione	Add. 2
data/e	1271 apr. 16 XIV indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Vicario Tuscie. Scriptum est quod ipse aggravet, quam durius poterit, gibellinos rebelles Senenses eisque convocato Senensium auxilio vivam guerram faciat, prout expedire viderint cum quibus nullam pacis et compositionis tractationem atque mandato nostro speciali. Datum Rome, XVI aprilis XIII indictionis.
chiavi di accesso	Persone - , vicario di Tuscia Luoghi - Siena - Roma

Scheda IT-ASNA-00000063-0000712 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 164)
segnatura precedente	R.A. 13, f. 76
denominazione	Add. 3
data/e	1271 ago. 01 XIV indizione data topica: Monteforte Irpino

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Iusticiario Terre Laboris et Comitatus Molisii. Ex parte communis lanuensium fuit nobis humiliter supplicatum ut # dignaremur, usque ad festum Omnium Sanctorum proximo futurum eis terminum prolongare ad concordiam faciendam cum Guillelmo Amalfitano et aliis hominibus regni nostri habetibus laudum contra eosdem, asserentes firmiter quod infra predictum terminum eis satisfacient, vel cum eis taliter concordabunt quod poterunt esse contenti, nos autem habito consilio sapienti ob favorem mercatorum, quos debemus et volumus in eo, quod possumus, prosequi gratia et favore, ipsum terminum prolongavimus usque ad predictum festum Omnium Sanctorum, tali modo quod inter dictos lanuenses non debeant pignere, et, si non concordaveirnt # tibi # mandamus quatinus vel de pecunia, que est vel erit per manus tuas, vel de bonis predictorum lanuensium es satisfieri facias, elapso dicto termino # et non permittas usque ad illum terminum aliquem de predictis lanuensibus pignere. Datum apud Montemfortem, primo augusti XIII indictionis.
chiavi di accesso	Enti e istituzioni - Genova (comune) Persone - , giustiziere di Terra di Lavoro e Contado di Molise - Amalfitano, Guglielmo, corsaro Luoghi - Monteforte Irpino